Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1»  г. Избербаш Республики Дагестан
368502, Р. Д. г. Избербаш              тел.8(245)2-69-31
ул.Терешковой, 5                            detsad1.izb@yandex.ru

ПРИКАЗ

16.03.2020г.									№ 14-П

Во исполнение письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 13.03.2020г. № 02/414б-2020-23, в целях обеспечения санитарно-эпидемиолоического благополучия воспитанников МКДОУ «Д/С №1»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комплекс мер по профилактике коронавирусной инфекции согласно Приложения 1;
2. Обеспечить информирование педагогических работников, воспитанников и их родителей (законных представителей), а так же исполнение комплекса мер по профилактике коронавирусной инфекции;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего МКДОУ «Детский сад №1» 				Ц.А.Гацайниева